
Протокол № 621160
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 06.09.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 06.09.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 558929

Найменування майна:
Мобільний телефон "Нокіа" IMEІ
359337/03/424441/1 з сім картою оператора МТС
серія 750407332875 , б/в

Місцезнаходження майна: Харківська обл., Лозівський р-н, м.Первомайський,
вул.Соборна,16

Стартова ціна: 30.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Первомайський відділ державної виконавчої служби у

Лозівському районі Харківської області Східного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
64107 Харківська обл. м. Первомайський вул. Гагаріна, 2

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 30.09.2024 12:05:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


